
 
 
 
 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE-CMDCA 
IBARETAMA – CE 

 
CONVOCAÇÃO  

Francisco Xarles Rabelo de Lima

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE-

CMDC DE IBARETAMA

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

 

CONSIDERANDO

 

CONSIDERANDO

RESOLVE: 

Art. 1º

 



 
 
 
 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE-CMDCA 
IBARETAMA – CE 

 
Art. 2º

I - João Emanuel de Almeida Duarte;  

II - Luana Melo de Queiroz;  

III - Antonia Vanderlene Sousa Nobre;  

IV - Livia Michelle Oliveira Freitas;  

V - Jorge Luís de Paula. 

Art. 3º

I - Francisco Mateus Lauriano Lima;  

II - Francisco Edvando Pereira Viana;  

III - Miguel Barbosa da Silva Neto; 

IV - João Victor Fernandes Maciel;  

V - Antonia Andréa Freire de Lima; 

VI - Ademir de Brito Silva. 

Art. 4º -

Registre-se. Publique-se Cumpra-se! 

FRANCISCO XARLES RABELO DE LIMA 


